
Página: 1 / 1

Nr.:   20/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

20/2025

27/01/2025

E-mail: adm@aguasdechapeco.sc.gov.br  Site: https://www.aguasdechapeco.sc.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE CHAPECO
Rua Porto União, 968 - Centro - Águas de Chapecó
CEP: 89883-000 CNPJ: 82.804.212/0001-96 Telefone: (49) 3339-0855

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  74,  IV e alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

30/01/2025
Inexigibilidade de licitação
20/2025 - IL
20/2025

Aquisição de passagens aéreas de ida e volta, de Chapecó/SC para Florianópolis/SC .

Participante: ROTA CERTA AGENCIA DE VIAGENS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PASSAGENS AÉREAS IDA E VOLTA PARA FLORIANOPOLIS -

PASSAGENS AÉREAS IDA E VOLTA PARA FLORIANOPOLIS
2,000 UN 1.561,77 3.123,54

Marca:
Total do Participante: 3.123,54

Total Geral: 3.123,54

PROGRAMAS DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 08.001.08.245.0007.2023.3.3.90.00.00 R$ 3.123,54

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

30/01/2025Águas de Chapecó,

OSCAR BARELA

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: Milena.Weis. Emissão: 30/01/2025, às 11:39:44. Protocolo: c04d8812-69cb-47a9-990f-870ab004ded3


		2025-01-30T11:58:29-0300
	OSCAR BARELA:14189925934




